
UCHWAŁA NR XIV/139/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz w sprawie ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3, ust. 4a i art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a i ust. 3b ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art.18 
ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Borzęcin, uchwala co następuje: 

§1.W uchwale Nr XXXIII/277/2022 Rady Gminy Borzęcin z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
w sprawie ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2022 r. poz. 2865), zwanej dalej "Uchwałą", wprowadza się następujące 
zmiany:           
1) paragraf 3 Uchwały otrzymuje brzmienie:"1. Stawkę opłaty miesięcznej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi zbieranymi na terenie gminy Borzęcin, w przypadku nieruchomości 
zamieszkałej ustala się w wysokości: 

1) 31,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje do 6 osób, 
2) 29,00 zł  miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 7 osób, 
3) 27,00 zł  miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 8 osób, 
4) 25,00 zł  miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 9 osób, 
5) 23,00 zł  miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 10 osób 

i więcej. 
2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości, o której mowa w § 1 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości dwukrotności stawki, o której mowa w ust. 1 tj. 
w wysokości: 
1) 62,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje do 6 osób, 
2) 58,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 7 osób, 
3) 54,00 zł  miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 8 osób, 
4) 50,00 zł  miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 9 osób, 
5) 46,00 zł  miesięcznie od każdego mieszkańca nieruchomości, na której zamieszkuje 10 osób 

i więcej.” 
2) paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1817D5B8-5022-4438-B6A4-3C28B90CE508. Podpisany Strona 1



1. Ustala się stawkę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 250,00 zł (słownie dwieście pięćdziesiąt złotych 
00/100) rocznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości ryczałtowej 750,00 zł (słownie 
siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) rocznie." 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1817D5B8-5022-4438-B6A4-3C28B90CE508. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/139/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-05T10:25:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




